
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../... Rady Miejskiej Śmigla z dnia .......

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 75 274 398,00 74 148 011,00 13 676 680,00 280 000,00 20 170 625,00 7 350 000,00 16 413 106,00 20 254 092,00 1 126 387,00 950 000,00 146 387,00

2020 76 638 958,00 76 638 958,00 14 136 138,00 289 406,00 20 848 242,00 7 596 918,00 16 964 492,00 20 934 513,00 0,00 0,00 0,00

2021 79 159 536,00 79 159 536,00 14 601 061,00 298 924,00 21 533 920,00 7 846 773,00 17 522 437,00 21 623 028,00 0,00 0,00 0,00

2022 81 707 186,00 81 707 186,00 15 070 978,00 308 544,00 22 226 962,00 8 099 312,00 18 086 375,00 22 318 938,00 0,00 0,00 0,00

2023 84 106 334,00 84 106 334,00 15 513 503,00 317 604,00 22 879 607,00 8 337 130,00 18 617 441,00 22 974 283,00 0,00 0,00 0,00

2024 86 516 611,00 86 516 611,00 15 958 081,00 326 706,00 23 535 279,00 8 576 051,00 19 150 970,00 23 632 669,00 0,00 0,00 0,00

2025 88 995 961,00 88 995 961,00 16 415 400,00 336 069,00 24 209 741,00 8 821 819,00 19 699 789,00 24 309 922,00 0,00 0,00 0,00

2026 91 483 598,00 91 483 598,00 16 874 247,00 345 463,00 24 886 458,00 9 068 409,00 20 250 442,00 24 989 439,00 0,00 0,00 0,00

2027 93 976 252,00 93 976 252,00 17 334 020,00 354 876,00 25 564 539,00 9 315 496,00 20 802 206,00 25 670 326,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 536 823,00 96 536 823,00 17 806 320,00 364 545,00 26 261 096,00 9 569 315,00 21 369 004,00 26 369 765,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 099 080,00 99 099 080,00 18 278 931,00 374 221,00 26 958 111,00 9 823 301,00 21 936 175,00 27 069 665,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 78 450 848,00 70 889 581,83 0,00 0,00 x 524 337,51 524 337,51 0,00 0,00 7 561 266,17

2020 78 293 658,00 73 151 053,00 0,00 0,00 x 759 694,00 759 694,00 0,00 0,00 5 142 605,00

2021 76 890 334,54 75 183 782,00 0,00 0,00 x 730 065,00 730 065,00 0,00 0,00 1 706 552,54

2022 79 028 186,00 77 209 496,00 0,00 0,00 x 657 394,00 657 394,00 0,00 0,00 1 818 690,00

2023 81 464 700,00 79 192 901,00 0,00 0,00 x 576 744,00 576 744,00 0,00 0,00 2 271 799,00

2024 83 362 611,00 81 202 314,00 0,00 0,00 x 490 447,00 490 447,00 0,00 0,00 2 160 297,00

2025 85 289 544,81 83 255 641,00 0,00 0,00 x 392 197,00 392 197,00 0,00 0,00 2 033 903,81

2026 87 683 598,00 85 300 132,00 0,00 0,00 x 253 050,00 253 050,00 0,00 0,00 2 383 466,00

2027 90 016 252,00 87 423 678,00 0,00 0,00 x 161 375,00 161 375,00 0,00 0,00 2 592 574,00

2028 93 486 823,00 89 610 726,00 0,00 0,00 x 75 502,00 75 502,00 0,00 0,00 3 876 097,00

2029 97 099 080,00 91 858 517,00 0,00 0,00 x 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 5 240 563,00
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Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 176 450,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00 3 176 450,00 0,00 0,00

2020 -1 654 700,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 1 654 700,00 0,00 0,00

2021 2 269 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 641 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 706 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 573 550,00 2 573 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 605 551,65 0,00 3 258 429,17 3 258 429,17

2020 2 845 300,00 2 845 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 260 251,65 0,00 3 487 905,00 3 487 905,00

2021 2 269 201,46 2 269 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 991 050,19 0,00 3 975 754,00 3 975 754,00

2022 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 312 050,19 0,00 4 497 690,00 4 497 690,00

2023 2 641 634,00 2 641 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 670 416,19 0,00 4 913 433,00 4 913 433,00

2024 3 154 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 516 416,19 0,00 5 314 297,00 5 314 297,00

2025 3 706 416,19 3 706 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 0,00 5 740 320,00 5 740 320,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 000,00 0,00 6 183 466,00 6 183 466,00

2027 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 0,00 6 552 574,00 6 552 574,00

2028 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 926 097,00 6 926 097,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240 563,00 7 240 563,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 5,59% 6,14% 6,04% TAK TAK

2020 4,70% 4,70% 0,00 4,70% 4,55% 6,32% 6,22% TAK TAK

2021 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 5,02% 5,94% 5,84% TAK TAK

2022 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 5,50% 5,05% 5,05% TAK TAK

2023 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 5,84% 5,02% 5,02% TAK TAK

2024 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 6,14% 5,45% 5,45% TAK TAK

2025 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 6,45% 5,83% 5,83% TAK TAK

2026 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,76% 6,14% 6,14% TAK TAK

2027 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,97% 6,45% 6,45% TAK TAK

2028 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 7,17% 6,73% 6,73% TAK TAK

2029 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 7,31% 6,97% 6,97% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 29 471 271,00 4 930 100,00 4 706 986,00 366 986,00 4 340 000,00 4 340 000,00 1 968 766,17 1 152 500,00

2020 0,00 0,00 30 319 874,00 5 072 059,00 4 666 487,00 154 376,00 4 512 111,00 4 512 111,00 630 494,00 0,00

2021 2 269 201,46 2 269 201,46 31 183 657,00 5 216 557,00 47 468,00 47 468,00 0,00 0,00 1 706 552,54 0,00

2022 2 679 000,00 2 679 000,00 32 062 529,00 5 363 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 690,00 0,00

2023 2 641 634,00 2 641 634,00 32 927 023,00 5 508 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 799,00 0,00

2024 3 154 000,00 3 154 000,00 33 804 775,00 5 655 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 297,00 0,00

2025 3 706 416,19 3 706 416,19 34 705 926,00 5 805 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 903,81 0,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 35 620 505,00 5 958 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 466,00 0,00

2027 3 960 000,00 3 960 000,00 36 548 312,00 6 113 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 574,00 0,00

2028 3 050 000,00 3 050 000,00 37 500 286,00 6 273 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 097,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 38 465 609,00 6 434 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 563,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 146 387,00 146 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 573 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 969 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 441 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 606 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10


